156
C
E
N
T
R
A
L

Il componente isolante è espanso mediante acqua, pertanto la schiuma non contiene né CFC né HCFC.
Grazie all’elevato numero di celle chiuse, superiore al 95%, la schiuma del pannello presenta una conducibilità
termica, misurata secondo la norma UNI 7891, di 0,0247 W/(m K) alla temperatura di 10 °C.
Per quanto concerne il potere fonoisolante, in base alla norma ISO 140/10, risulta essere pari a Rw=40 dB.
Il pannello può essere utilizzato in un intervallo di temperatura compreso fra -40 °C e +80 °C in esercizio continuo
e senza sostanziali variazioni nelle caratteristiche termoisolanti.
Strutture realizzate con profili estrusi in alluminio da 40 mm collegati tra loro tramite angolari in alluminio
pressofuso.
Pannello porta ispezione munita di chiusure a tenuta, pannello opposto all’ispezione e opposto alla mandata
amovibili per mezzo di viti.
ACCESSORI
Codice Descrizione
RVEBM106FE0008 Potenziometro per la regolazione manuale della velocità tramite segnale 0-10 V.
Da utilizzare con modulo UPB
ACC0MFE0000080 Detergente per lavaggio celle elettrostatiche. Contenitore da 10 kg
DB1PAN05730633 Pannello di chiusura frontale - Taglia 3000 - 573x633
DB1PAN08630633 Pannello di chiusura frontale - Taglia 4500 - 863x633
DB1PAN11680633 Pannello di chiusura frontale - Taglia 6000 - 1168x633
DB1PAN14580633 Pannello di chiusura frontale - Taglia 7500 - 1458x633
DB1PAN11680923 Pannello di chiusura frontale - Taglia 9000 - 1168x923
DB1PAN11681228 Pannello di chiusura frontale - Taglia 12000 - 1168x1228
2x DB1PAN02561228 + 1x DB1PAN11681228 Pannello di chiusura frontale - Taglia 18000 - 2x 1228x256 + 1x 1168x1228
A RICHIESTA
Batteria di riscaldamento/condizionamento e deumidificazione
Batteria ad acqua (caldo/freddo)
Batteria elettrica riscaldamento